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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L57512502N

2. Data e Regjistrimit 12/01/2015
3. Emri i Subjektit "GRUPPO KONI"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/01/2015
6. Kohëzgjatja Nga: 06/01/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Lezhe  Shenkoll RILE Rruga Markatomaj,Ndertese 4 
kateshe, Kilometri i 7 i rruges nacionale Lezhe-Tirane, Zona 
Kadastrale nr.3131, nr pasurise 31/41. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit si punime dheu, sistemime, ndertime 
civile, turistike, bujqesore, dhe kompletimin me instalimet e 
nevojshe per to, konstruksion dhe rikonstruksion godinash 
civile dhe ekonomike veshje fasadash etj, brenda dhe jashte 
shtetit.Punime dhe ndetime civile te llojeve te ndryshme, 
industriale, turistike, bujqesore, deri ne mbi dy kat etj dhe 
kompletim me instalimet e nevojshme per to ndertime rruge 
kat.IV, V,sillosa, kulla,kulla uji pre betonarmeje, themele te 
vecanta.Ndertime rrugesh, kanalizimesh, rikonstruksion 
godinash civile. Veprimtari ne fushen e ndertimit, punime 
dheu, sistemime,taracime terrenesh, ndertime civile dhe 
ekonomike, ndertime civile dhe industriale, tiristike, 
bujqesore, veshje fasadash, sherbime publike, riparime te 
pjesshme trotuaresh dhe kanalizime, ndertime banese 
shteterore, private dhe objekte te tjera te cdo lloji, ne shqiperi 
dhe ne dhe shtete te tjera. Prodhime parafabrikate te 
ndryshem, ndertime urash dhe rrugesh ujesjellsa etj. Tregtim 
me shumice dhe pakice, import eksport te gjitha llojet e 
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materiale te ndertimeve , vegla ndertimeve, mjete dhe 
makina qe perdoren gjate ndertimeve. Tregtim me shumice e 
pakice, import eksport te gjitha llojet e automjeteve e 
autoveturave, si dhe automjeteve industriale dhe pjeseve te 
kembimit per to, mjete per spostim dheu (eskavator, fadroma 
etj).Blerje, shitje, dhe perpunim te gjitha llojeve te 
duraluminit dhe aluminit si;Dyer,dritare,fasada,vetrata etj si 
dhe aksesoret perkates, si dhe te gjithe llojet e 
xhamave.Tregtimin e naftes, benzines, gazit lengshem si dhe 
nenproduktet perkatese.Bar- Restorant- Hotel. Projektim dhe 
konsulence arkitektonike dhe inxhinierike.Tregtimi me 
shumice e pakice Import eksport i mallrave industriale, 
ferramente, elektrike, pajisje te zyrave, materialeve te 
ndertimit, pjese kembimi, lende drusore, profileve te 
aluminit, profileve te hekurit dhe materialeve plastike te 
gjitha llojeve makinerive te ndryshme. Importimi, 
eksportimi, tregtimi me shumice dhe pakice i pajisjeve 
klimaterike dhe i aksesoreve te tyre, pajisjeve 
elektromekanike, materialeve te ndryshme te ngrohjes, 
ftohjes, si dhe materialeve te tjera te kesaj natyre; instalimi, 
mirembajtja si dhe kryerja e çdo punimi qe ka lidhje me 
funksionimin e duhur te ketyre pajisjeve, pjesemarrje ne 
ankande dhe tendera, studimi dhe zbatimi i veprave te 
klimatizimit, ngrohjes, ftohjes si dhe instalimeve elektronike 
te çdo lloji.Zhvillim, implementim dhe mirembajtje te 
sistemeve dhe programeve ne fushen e teknologjise se 
informacionit.Projektim, ndertim dhe mirembajtje ne fushen 
e telekomunikacionit si ne rrjete WAN/LAN, sisteme sigurie, 
Web-site etj.Programim dhe zhvillim te aplikacioneve web-
based, ios dhe android.Auditim i sigurise se sistemeve 
informatike.Shitje License Software dhe sherbimeve 
perkatese te lidhura me to.Sherbime te adoptimit dhe 
pershtatjes se softwareve.Sherbime suporti dhe mirembajtje 
te teknologjise se informacionit.Sherbime te konsulences 
teknike ne fushen e teknologjise se informacionit dhe 
aktivitete te tjera te subjekteve private dhe publike.Zbatimin 
e sherbimeve te kordinimit, te asistences e konsulences 
strategjike dhe operative, tekniko-komerciale, 
organizative,menaxhimi dhe te kompanise, permes 
eksperteve te saj ose vete kompanise, per organizimin me te 
mire dhe per te maksimizuar funksionimin e ndermarrjes si 
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Kanada ashtu dhe jashte saj.Shit- blerje dhe lokalizim te 
pasurive te palujtshme. Blerjen shitjen, dhenien me qira dhe 
nenqira, ndertimin dhe administrimin e ndertesave dhe 
pasurive te veta te palujtshme. Dhenien me qira dhe nenqira 
te ndertesave qe gezon te drejta mbi to permes nje kontrate 
etj.Veprimtari ne sektorin e perpunimit aktiv.
Anton Ndreca10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 31/07/2025 Deri: 30/07/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Nik Nikolli
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Sander Nikolli
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Lezhe Lezhe  LEZHE GODINE BANIMI DHE 
SHERBIMESH 5-6 KATE MBI TOKE, ME 1 DHE 2 
KATE PARKIM NENTOKE", zona kadastrale Nr.2569 me 
vendodhje në rrugën "RIVIERA", pranë zonës "RANA E 
HEDHUN", 4503
Lezhe  Shenkoll RILE Rruga Markatomaj, Ndertese 4-
kateshe ne zonen kadastrale 3131, numri i pasurise 31/41, 
mjeti ,RENAULT, me targe; AA 258 XP 
Lezhe  Shenkoll RILE Rruga Markatomaj, Ndertese 4-
kateshe ne zonen kadastrale 3131, numri i pasurise 31/41, 
mjeti , FORD, transit 2.0 TDCI me targe; AA 396 UI 
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Lezhe  Shengjin MALI-SHENGJIN "GODINE BANIMI 5 
KAT +2 KATE BODRUM", zona kadastrale Nr.2569 me 
adrese  Mali i Shengjinit. 
Lezhe  Shenkoll RILE Rruga markatomaj, Ndertese 4-
kateshe ne zonen kadastrale 3131, numri i pasurise 31/41, 
mjeti KAMION, FORD, me targe; AA 905 E 
Lezhe  Shenkoll RILE Rruga Markatomaj, Ndertese 4-
kateshe ne zonen kadastrale 3131, numri i pasurise 31/41, 
mjeti , NISSAN, me targe; AA 978 TL. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "GRUPPO KONI"
E-Mail: antonndreca1987@hotmail.com  
Telefon: 0694266800 0692039564 

16. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026


